CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 04, de 19 de janeiro de 2017

Revoga a Portaria 01/2016 e designa
os  Integrantes  da  CPL  (Comissão
Permanente de Licitações).

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, no
uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei 8.666/93 de 21 de
junho de 1993,

RESOLVE:

Art. 1o. Revogar e destituir a Comissão Permanente de Licitações designada
através da Portaria 01/2016.

Art. 2o. Nomear os membros abaixo relacionados para, sob a Presidência do
primeiro, integrarem, pelo prazo de um ano a contar da vigência deste ato, a CPL
(Comissão  Permanente  de  Licitações)  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de
Arroio do Padre.

PRESIDENTE: Magna Sabrina Roloff Bohm Hobuss.
VICE-PRESIDENTE: Kelen Bichet Calcagno.
SECRETÁRIA: Claudeti Neitzke Wolter.

Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arroio do Padre, 19 de janeiro de 2017.

 ______________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara
Arroio do Padre - RS

	VICE-PRESIDENTE: Kelen Bichet Calcagno.